
UCHWAŁA NR XXVII/187/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje:   

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2020 Nr XVI/103/2019 
Rady Gminy Wolanów z dnia 13 grudnia 2019 r.: 

1. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  49.009.440,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 43.875.157,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.134.283,00 zł.”. 

§ 3. Zmianie ulegają:·Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 
do niniejszej uchwały, ·Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, ·Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 
do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4DB333-D9AB-4D4C-959F-72E0C82B3E9B. podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 085 226,00 0,00 4 085 226,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 616 172,00 0,00 3 616 172,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 3 400,00 8 400,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 12 560,00 82 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 960,00 -15 960,00 185 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 300,00 0,00 775 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 648 800,00 0,00 648 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 230,00 -3 000,00 117 230,00

Razem: 49 009 440,00 0,00 49 009 440,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4DB333-D9AB-4D4C-959F-72E0C82B3E9B. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,00474 050,00 471 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 398 550,00401 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 230,00 - 3 000,00 117 230,00

Modernizacja strażnicy w Młodocinie Większym 101 550,00 - 3 000,00 98 550,00

5 137 283,00 5 134 283,00- 3 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4DB333-D9AB-4D4C-959F-72E0C82B3E9B. podpisany Strona 1



                                                           
Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2020 rok 

              Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/187/2020  
              Rady Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2020 r.               

 
DOTACJE 

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2020 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 
 

Rozdział § Treść Kwota dotacji   
podmiotowej przedmioto-

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 675.000,00 - 246.299,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 60.000,00 

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 19.332,00 
754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - - 60.000,00 
754 75410 6170 Komenda Wojewódzka PSP  - - 12.500,00 
801 80104 2310 Gmina Radom 

Gmina Kowala 
Gmina Zakrzew 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

50.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 28.467,00 
921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 675.000,00 - - 
921 92120 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 1.000,00 

 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania - - 553.715,00 

010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  
na terenie Gminy Wolanów 

 
- 

 
- 

     
122.195,00 

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych  
na terenie Gminy Wolanów 

- - 10.000,00 

754 75412 2820 Doposażenie OSP w Strzałkowie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy 

- - 3.000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 
bojowego dla OSP Strzałków 

- - 281.320,00 

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury 
ludowej w Gminie Wolanów 

- - 20.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej 
– Organizacja i prowadzenie programów 
szkolenia sportowego dla dzieci i 
młodzieży oraz uczestnictwo w zorgani-
zowanej rywalizacji sportowej w zakresie 
piłki nożnej i siatkowej. 

 
 
- 

 
 
- 

  
 

110.000,00 

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  7.200,00 

Ogółem: 675.000,00 - 800.014,00 
Razem dotacje na zadania bieżące             919.667,00 
Razem dotacje na zadania majątkowe       555.347,00 
ŁĄCZNIE DOTACJE                              1.475.014,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4DB333-D9AB-4D4C-959F-72E0C82B3E9B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2020 rok dokonano zmiany na podstawie:

wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzałkowie z dnia 24.11.2020 r. o udzielenie pomocy
finansowej w formie dotacji w wysokości 3.000,00 zł na dofinansowanie zadania „Doposażenie
OSP w Strzałkowie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy” (na wkład własny OSP w zadanie o łącznej
wartości 23.000,00 zł dotowane w pozostałej części przez WFOŚiGW w Warszawie)

1. Przenosi się w planie wydatków kwotę +/- 18.960,00 zł, z tego:

- między podziałkami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 rozdział 75412 kwotę +/– 3.000,00
zł

W wyniku tych zmian:
- zmniejszeniu ulegają wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę - 3.000,00 zł
- zwiększeniu ulegają wydatki bieżące w § 2820 o kwotę + 3.000,00 zł

- między podziałkami klasyfikacji budżetowej kwotę +/– 15.960,00 zł, z tego:
w dziale 750 rozdział 75023 z § 4300 kwotę - 15.960,00 zł

do § 3020 kwotę + 3.400,00 zł
do § 4100 kwotę + 12.560,00 zł (zał. nr

1)

2. W tabeli Nr 3 – dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.000,00 zł zadania majątkowego
„Modernizacja strażnicy w Młodocinie Większym” (oszczędności w realizacji zadania)

(zał. nr 2)

3. W Załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2020 rok dodaje się nowe zadanie „Doposażenie
OSP w Strzałkowie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy” o klasyfikacji 754-75412-§2820 o wartości
3.000,00 zł. (zał. nr 3)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4DB333-D9AB-4D4C-959F-72E0C82B3E9B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3
	Załącznik

